
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2005 m. rugsėjo 7 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2005/36/EB dėl profesinių kvalifi
kacijų pripažinimo klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 255, 2005 m. rugsėjo 30 d.) 

130 puslapis, V.7 priedas, 5.7.1 lentelė, Ispanijai (España) skirtas įrašas, skilties „Dokumentą išduodanti institucija“ 
7-a įtrauka (ištaisyta klaidų ištaisymu, paskelbtu OL L 93, 2008 4 4, p. 28): 

yra:  „— Universidad de Santiago de Compostela, escuela técnica superior de arquitectura de La Coruña;“, 

turi būti:  „— Universidad de A Coruña, escuela técnica superior de arquitectura de La Coruña;“.   

2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 1105/2014, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 301, 2014 m. spalio 21 d.) 

10 puslapis, priedas, II dalis, skirsnis „A. Asmenys“, 6 įrašas, skiltis „Įtraukimo į sąrašą data“: 

yra:  „2014 10 21“, 

turi būti:  „2011 5 9“; 

10 puslapis, priedas, II dalis, skirsnis „A. Asmenys“, 33 įrašas, skiltis „Įtraukimo į sąrašą data“: 

yra:  „2014 10 21“, 

turi būti:  „2011 8 1“; 

11 puslapis, priedas, II dalis, skirsnis „A. Asmenys“, 50 įrašas, skiltis „Įtraukimo į sąrašą data“: 

yra:  „2014 10 21“, 

turi būti:  „2011 9 2“; 

11 puslapis, priedas, II dalis, skirsnis „B. Subjektai“, 17 įrašas, skiltis „Įtraukimo į sąrašą data“: 

yra:  „2014 10 21“, 

turi būti:  „2011 9 23“.  

2014 10 24 L 305/115 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2005 m. rugsėjo 7 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2005/36/EB dėl profesinių kvalifikacijų pripažinimo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 255, 2005 m. rugsėjo 30 d.) 
	2014 m. spalio 20 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 1105/2014, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 301, 2014 m. spalio 21 d.) 

